

دکتراسدی: شیراز با ۶ شهر دنیا خواهر خوانده است

دکتراسدی با اشاره به اینکه امروز پروژه‌های محیط‌زیست را تقدیم شهروندان می‌شود، افزود: ما مدیون محیط‌زیست هستیم و باید امر محیط‌زیست را جدی بگیریم، شیراز با ۶ شهر دنیا خواهر خوانده است، نانجینگ چین خواهر خوانده شیراز با ۱۰ میلیون نفر جمعیت و ۲۵ میلیارد دلار بودجه، بخش زیادی از بودجه را صرف درمان و محیط‌زیست می‌کند. وی با اشاره به اینکه شیراز با ۶ شهر بزرگ دنیا خواهر خوانده است، به افتتاح پروژه‌های شهری امروز اشاره و اظهار کرد: شهرداری ۲۸ هکتار زمین را برای سایت پر مشور خریداری کرده است و قرار بود که این سایت به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان به فروش برسد اما یک طرح سرمایه‌گذاری بر روی این سایت گذاشتیم و یک بسته سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد

تومان برای آن تعریف کردیم. شهردار شیراز افزود: امروز یکی از گلابه‌های شهروندان در خصوص زباله گردهاست که با برداشتن ضایعاتها از زباله‌ها باعث آلودگی کوچه‌ها و معابر می‌شوند و چهره نازیبا را به شهر می‌دهند. تمام این موارد ساماندهی خواهد شد. شهردار شیراز با بیان اینکه همزمان با آغاز عملیات اجرایی سایت ۲۸ هکتاری تفکیک ضایعات، تعداد ۹ پروژه هم در میدان میوه و تره بار با اعتبار ۴۷۷ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد، گفت: شهرداری شیراز از دهه فجر تا عید سعید فطر ۴۰۰ پروژه به ارزش ۳۹ میلیارد تومان تعریف کرده است.



در چهل و سومین جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز صورت گرفت؛

افتتاح و کلنگ‌زنی ۳۷۹ پروژه با اعتبار ۱۶۴۴۰۰ میلیارد ریال

شیراز شهر شگفتی‌ها خواهد شد



و چهره نازیبا را به شهر می‌دهند. تمام این موارد ساماندهی خواهد شد. شهردار شیراز با بیان اینکه همزمان با آغاز عملیات اجرایی سایت ۲۸ هکتاری تفکیک ضایعات، تعداد ۹ پروژه هم در میدان میوه و تره بار با اعتبار ۴۷۷ میلیارد ریال افتتاح خواهد شد، گفت: شهرداری شیراز از دهه فجر تا عید سعید فطر ۴۰۰ پروژه به ارزش ۳۹ میلیارد تومان تعریف کرده است.

پروژه‌های شهرداری شیراز زودتر از زمان خود به بهره‌برداری می‌رسد

وی با اشاره به اینکه پروژه‌های شهرداری شیراز زودتر از زمان خود به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: بزنگر گویم به طول دو کیلومتر و با اعتبار ۲ هزار و پانصد میلیارد تومان به بهره‌برداری می‌رسد. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار شیراز نیز در مراسم افتتاح و راه‌اندازی خط سوم تفکیک زباله در سایت دفن زباله بر مشور، گفت: شیراز از جمله شهرهایی است که دارای طرح جامع مدیریت پسماند است که این طرح اقی ۱۰ ساله دارد که با همکاری دانشگاه شیراز تهیه شده است. روح‌آلود خوشبخت با اشاره است که یک هزار هکتار آن به کاشت نهال درخت زیتون تبدیل شده است. گفتنی است که در پایان این مراسم از سامانه تلفنی ۱۵۲۰ مرکز شبانه‌روزی اعزام خودروهای حمل‌ونقل و ارایه خدمات به شهروندان رونمایی شد.

افتتاح و آغاز عملیاتی ۳۷۹ پروژه خدمات شهری، محیط‌زیست، حمل‌ونقل عمومی شهرداری شیراز

همزمان با ایام دهه فجر افتتاح و آغاز عملیاتی ۳۷۹ پروژه خدمات شهری، محیط‌زیست، حمل‌ونقل عمومی شهرداری شیراز به ارزش ۱۶۴ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در چهل و سومین جهش عمرانی شیراز کلید خورد. این پروژه‌ها شامل ۱۵ پروژه مربوط به سازمان مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی به ارزش ۲۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال؛ ۶ پروژه سازمان آراستگان‌ها با اعتبار ۲۷۸۵ میلیارد ریال؛ ۶ پروژه مربوط به سازمان مدیریت پسماند به ارزش ۲ هزار و ۲۹۳ میلیارد ریال؛ ۷ پروژه مربوط به سازمان آتش‌نشانی به ارزش ۸۵۷۹ میلیارد ریال؛ ۱۶ پروژه مربوط به سازمان سیم، منظر و فضای سبز شهری با اعتبار ۳۰۶۵ میلیارد ریال؛ ۲ پروژه مربوط به سازمان حمل‌ونقل ریلی با اعتبار ۱۰۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال؛ ۱۹ پروژه بهسازاری و مرمت پارک‌ها و فضای سبز و انتقال و توزیع آب با اعتبار ۹۴۰ میلیارد ریال؛ ساخت و احداث، مرمت و بهسازی ایستگاه‌های آتش‌نشانی با اعتبار ۲۹ باب سرویس بهداشتی عمومی

بیش ۲۰ هزار میلیارد تومان، سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومان توسط شهرداری بودیم و همچنین برای سال آینده جذب بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذار در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه مجموعه این اقدامات موجب شده که در حوزه خدمات شهری از ۱۸ عنوان نقطه‌گذاری و مشخص شود و تمام آنان نیز محقق شده است. وی افزود: آنچه که در شیراز اتفاق افتاده است حاصل وفای، دوستی، برادری، محبت و مهریانی درون شهرداری و شورا و هم‌زمان با مدیریت ارشد استان است که جا دارد از همه تشکر و قدردانی نمایم، سرمایه‌گذار و افتتاح ما مردم هستند ما تلاش می‌کنیم خدمت‌گزار مردم باشیم. شهردار شیراز با اشاره به اینکه در شورای ششم و مدیریت شهری فعلی موفق شدیم در کلانشهر شیراز

رشد و شکوفایی انسان، عدالت، نفعی نابرابری، نفعی تبعیض و روی آوردن به فضیلت‌های انسانی انتها ندارد

استادفارس افزود: رشد و شکوفایی انسان، عدالت، نفعی نابرابری، نفعی تبعیض و روی آوردن به فضیلت‌های انسانی انتها ندارد و این فضایل جزئی از آموزه‌های دینی است. امیری با بیان اینکه کارهای عمرانی، توسعه، بالا بردن رفاه در راستای رشد، از اهداف قانون اساسی است، تصریح کرد: شکوفایی انسان استعدادهای رابطه مستقیم با مشکلات برسد و رئیس‌جمهور نیز به عنوان نماینده دولت تمام این مسائل را با همین دیدگاه در این مسیر قرار گرفته است. حسین زاده افزود: شرایط امروز کشور سخت است اما ما در دولت یک اصلی داریم و آن اینکه هیچ کاری

با حضور دکتر عبدالکریم حسین‌زاده معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، دکتر حسین علی‌امیری استاندار فارس، دکتر محمد حسن اسدی شهردار شیراز و دکتر سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و دیگر مسئولین استانی ۲۷۹ پروژه با اعتبار ۱۶۴۴۰۰ میلیارد ریال افتتاح و عملیات اجرایی آنان آغاز گردید.

معاون رئیس‌جمهور: مردم باید به حق واقعی خود از زندگی برخوردار باشند

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور بر ضرورت استفاده از ظرفیت‌ها تأکید کرد و گفت: در این کشور مردم باید به حق واقعی خود از زندگی برخوردار باشند.

دکتر عبدالکریم حسین‌زاده آئین رونمایی از ماشین‌آلات و افتتاح و آغاز عملیات اجرایی هم‌زمان با افتتاح پروژه‌های ۱۱ گانه معاونت محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز که به مناسبت دهه فجر انجام شد، با اشاره به وقوع سیل در نوروز سال ۱۳۹۸ در محل دروازه قرآن شیراز، بیان کرد: سال‌های قبل شاهد سیل عظیمی در شیراز بودیم و خوشبختانه امروز مسئله احتمال بروز سیل در این منطقه حل شده است، ان‌شاءالله که خدمات رفاهی و شهری بیشتر و بهتری اختیار مردم شیراز قرار بگیرد.

تنوانستیم از ظرفیت‌های عظیم فارس همچون تخت‌جمشید، حافظه سندی و... استفاده بهینه داشته باشیم و بی‌بیان اینکه فارس خاکی طلاگونه دارد، گفت: استان فارس دارای ظرفیت‌های بسیاری از جمله تخت‌جمشید، حافظه سندی و دیگر ثروت‌هایی است که تنوانستیم از آنها استفاده درست کنیم. فارس با تخت‌جمشید، پاسارگاد، حافظه سندی و همه ثروت‌هایی که دارد، می‌تواند چندین کشور را توسعه دهد، اما تنوانستیم از این ظرفیت عظیم استفاده بهینه داشته باشیم. امیدواریم با نگاه دولت وفاقی ملی که نگاه ارتباطی درست با همه دنیا، رابطه صمیمی دوستانه و وطنی با همه شهروندان است، بتوان این ظرفیت‌ها را احیا کرده و درآزمایی کرد.

ظرفیت دیگر شیراز: بحث توریسم درماتی و سرمایه‌گذاری در صنعت درمان است

معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور اظهار کرد: ظرفیت دیگر شیراز بحث توریسم درماتی و سرمایه‌گذاری در صنعت درمان است که این ظرفیت مدیون اساتید پزشکی شیراز است، شیراز در رابطه

نیست که شدنی نباشد و اگر همه ما به دنبال انجام شدن کاری باشیم و باور داشته باشیم که می‌توانیم کاری را انجام دهیم حتماً آن کار انجام خواهد شد و توسعه و پیشرفت رقم خواهد خورد. وی ادامه داد: در مسیر پیگیری مطالبات مردم و سرمایه‌گذاران کم‌نخواهم گذاشت و آنچه که لازم است در خصوص حل مشکلات در حوزه توسعه صنایع، تولید روستایی و شهری و اجرای پروژه‌ها و بهبود ناترازی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز: شاهد جهش در حوزه خدمات شهری هستیم

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه در شورای ششم رویکرد ۱۲۳ گانه بر مبنای برنامه شیراز ۱۴۰۴ تدوین گردید و شورای ششم و شهرداری شیراز با اصرار آن برنامه را دنبال می‌کنند، گفت: در این برنامه به دو بخش فعالیت‌های فرهنگی و پروژه‌های خدمات شهری توجه ویژه شده است. در آغاز به کار شورای ششم مردم و سرمایه‌گذاران کم‌نخواهم گذاشت و آنچه که لازم است در خصوص حل مشکلات در حوزه توسعه صنایع، تولید روستایی و شهری و اجرای پروژه‌ها و بهبود ناترازی شهری ۱۱ برابر شده که در این دو حوزه شاهد جهش ویژه‌ای هستیم.

شاهد جذب سرمایه‌گذار در سال ۱۴۰۳ بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومان توسط شهرداری بودیم

دکتر سید ابراهیم حسینی با اشاره به جذب سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در شهر شیراز گفت: بحث سرمایه‌گذاری در سایر کلان‌شهرها در ریف بودجه است اما در کلانشهر شیراز موضوع سرمایه‌گذاری از تصدیقات ماده واحده شورا است و در نتیجه شاهد جذب سرمایه‌گذار در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان، سال ۱۴۰۲



سه بزرگراه را و افتتاح و بهره‌برداری و فاز اول مترو را به بهره‌برداری برسانیم، اظهار کرد: امروز تنها کلان‌شهری هستیم که هم زمان چهار خط مترو را به پیش می‌بریم، خط اول مترو با ظرفیت ۱۱۵ هزار مسافر در روز فعال است، خط ۲ به طول ۱۰ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده و در ادامه به کلیه سندی در تابستان سال آینده خواهیم رسید، خط ۳ به طول ۱۲ کیلومتر در حال اجرا است و خط یک به ۴ مترو که از مقابل حرم احمد بن موسی می‌گذرد در حال اجراست و خط ۴ نیز به در شرف آغاز عملیات اجرایی هستیم، دکتر محمد حسن اسدی با توجه به حضور معاون ریاست‌جمهور در جلسه گفت: خطوط مترو شیراز با کمبود واگن روبرو است که از حضرتعالی درخواست پیگیری این موضوع را داریم.

در شورای ششم ۳ درصد از کل بودجه عمرانی شهرداری را به محرومیت‌زایی اختصاص دادیم

وی با بیان اینکه در شورای ششم ۳ درصد از کل بودجه عمرانی شهرداری را اختصاص به محرومیت‌زایی

بگیریم، شیراز با ۶ شهر دنیا خواهر خوانده است، نانجینگ چین خواهر خوانده شیراز با ۱۰ میلیون نفر جمعیت و ۲۵ میلیارد دلار بودجه، بخش زیادی از بودجه را صرف درمان و محیط‌زیست می‌کند. وی با اشاره به اینکه شیراز با ۶ شهر بزرگ دنیا خواهر خوانده است، به افتتاح پروژه‌های شهری امروز اشاره و اظهار کرد: شهرداری ۲۸ هکتار زمین را برای سایت پر مشور خریداری کرده است و قرار بود که این سایت به ارزش ۲۵۰ میلیارد تومان به فروش برسد اما یک طرح سرمایه‌گذاری بر روی این سایت گذاشتیم و یک بسته سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومانی برای آن تعریف کردیم.

امروز یکی از گلابه‌ها در خصوص زباله‌گردهاست که با برداشتن ضایعاتها از زباله‌ها باعث آلودگی کوچه‌ها و معابر می‌شوند

شهردار شیراز افزود: امروز یکی از گلابه‌های شهروندان در خصوص زباله گردهاست که با برداشتن ضایعاتها از زباله‌ها باعث آلودگی کوچه‌ها و معابر می‌شوند



با اعتبار یک هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال؛ ۵۰ پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی و آب‌خیزداری با اعتبار ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال؛ ۶۴ پروژه بهسازاری و مناسب‌سازی معابر شامل آسفالت، بهسازی معابر، پیاده‌روسازی با اعتبار ۱۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال؛ احداث ۱۵ پروژه مخازن بتنی با اعتبار ۱۳۷۵ میلیارد ریال؛ ۱۶ پروژه احداث فضای سبز با اعتبار یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال؛ ۵۱ پروژه اجرا و بهسازی المان‌ها، آبنماها و زیباسازی در سطح شهر با اعتبار یک هزار و ۹۹۰ میلیارد ریال؛ احداث ۳ بازارچه شهروندی با اعتبار یک هزار و ۷۴۰ میلیارد ریال؛ ۱۱ پروژه احداث، مرمت و بهسازی ایستگاه‌های آتش‌نشانی با اعتبار ۴ هزار و ۱۸۰ میلیارد ریال؛ ۹ پروژه احداث ساختمان‌های بحران با اعتبار ۵۸۰ میلیارد ریال؛ ۹ پروژه رفع خطر و کنترل سیلاب با اعتبار ۷۰۵ میلیارد ریال؛ ۱۲ پروژه خرید تجهیزات و ملزومات بحران با اعتبار ۲۲۵ میلیارد ریال و ۱۱ پروژه برن‌سپاری خدمات فوریتی با اعتبار ۶۴۴ میلیارد ریال بودند.



دکتر سید ابراهیم حسینی با اشاره به جذب سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در شهر شیراز گفت: بحث سرمایه‌گذاری در سایر کلان‌شهرها در ریف بودجه است اما در کلانشهر شیراز موضوع سرمایه‌گذاری از تصدیقات ماده واحده شورا است و در نتیجه شاهد جذب سرمایه‌گذار در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان، سال ۱۴۰۲